PAGE
4

	ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ УДОМЕЛЬСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 июня 2016 года

	№
	3/16-4

	г. Удомля

О Рабочей группе по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Удомельского района при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области
18 сентября 2016 года
В целях обеспечения приема и проверки документов, представляемых избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Удомельского района при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва, в том числе проверки соблюдения порядка сбора подписей, оформления подписных листов, достоверности сведений об избирателях и подписей избирателей, содержащихся в подписных листах, в соответствии со статьей 23, пунктом 6 статьи 33, пунктом 3 статьи 38 Федерального закона от 12.06.2002 №67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 22, 32, 34, пунктами 2, 3 статьи 35 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО и на основании пункта 2.1 Методических рекомендаций по вопросам, связанным с выдвижением и регистрацией кандидатов, списков кандидатов на выборах в органы государственной власти субъектов Российской Федерации и органы местного самоуправления, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 11.06.2014 года  № 235/1486-6, постановлением избирательной комиссии Тверской области от 18.04.2016 № 174/2188-5 «О возложении полномочий окружной избирательной комиссии Удомельского избирательного округа № 14 по выборам депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва на территориальную избирательную комиссию Удомельского района Тверской области», территориальная избирательная комиссия Удомельского района постановляет:
1. Сформировать Рабочую группу по приему и проверке документов, представляемых кандидатами в депутаты, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Удомельского района при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва (далее – Рабочая группа) согласно приложению.

2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Удомельского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель территориальной избирательной комиссии

Удомельского района
	Л.В.Митронина

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Удомельского района
	С.Н. Прокофьева

	Приложение

	УТВЕРЖДЕН

	постановлением территориальной

избирательной комиссии

Удомельского района

	от 28.06.2016 года № 3/16-4

СОСТАВ

Рабочей группы по приему и проверке документов, представляемых кандидатами, избирательными объединениями в территориальную избирательную комиссию Удомельского района при проведении выборов депутатов Законодательного Собрания Тверской области шестого созыва
18 сентября 2016 года

	Руководитель Рабочей группы

	1.
	ПРОКОФЬЕВА

Светлана Николаевна
	-
	секретарь территориальной избирательной комиссии Удомельского района;

	Заместитель руководителя Рабочей группы

	2.
	ЕГОРОВА

Елена Александровна

	член территориальной избирательной комиссии Удомельского района;

	Члены Рабочей группы:

	3.
	БИРЮКОВА
Татьяна Юрьевна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Удомельского района;

	4.
	КОНКИН
Алексей Викторович
	-
	заместитель председателя территориальной избирательной комиссии Удомельского района;

	5.
	ВЯТКИНА

Вера Николаевна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Удомельского района;

	6.
	КЛИМОВ
Станислав Юрьевич
	-
	член территориальной избирательной комиссии Удомельского района;

	7.
	КЛИЩ
Вадим Юрьевич
	-
	член территориальной избирательной комиссии Удомельского района;

	8.
	ПАНОВ

Вадим Александрович
	-
	член территориальной избирательной комиссии Удомельского района;

	9.
	ФЕДОТОВА

Любовь Ивановна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Удомельского района;

	10.
	ШЕПИЛЬ

Любовь Петровна
	-
	член территориальной избирательной комиссии Удомельского района;

	11.
	МИТРОНИНА

Лариса Владимировна
	-
	председатель территориальной избирательной комиссии Удомельского района.

	12.
	КУЛИКОВА

Ольга Александровна
	-
	главный специалист-эксперт информационного центра в аппарате Избирательной комиссии Тверской области,

СА ТИК Удомельского района

	13.
	КЛЕПЫШЕВА Елена Николаевна
	-
	ведущий специалист-эксперт информационного центра в аппарате Избирательной комиссии Тверской области,

СА ТИК Максатихинского района

	14.
	КРАСАВЦЕВ Александр Николаевич
	-
	специалист-эксперт информационного центра в аппарате Избирательной комиссии Тверской области,

СА ТИК Молоковского района

	15.
	САВИЦКИЙ Сергей Вячеславович
	-
	специалист-эксперт информационного центра в аппарате Избирательной комиссии Тверской области,

СА ТИК Лесного района